
Государственное бюджетное учреждение Ставропольского края 
«Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
" 26 " января 2022 года                                                                    № 11-од 

г. Ставрополь 
 

О создании межведомственной комиссии 
по обследованию и категорированию объекта  
легкоатлетический манеж ГБУ СК "СШОР по легкой атлетике" 
и утверждении Правил посещения легкоатлетического манежа 

 
В целях соблюдения требований Федерального закона от 04.12.2007г. 

№329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", 
Постановления Правительства Российской Федерации от 06.03.2015г. №202 
"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов спорта", Постановления Правительства Российской Федерации от 
18.04.2014г. №353 "Об утверждении Правил обеспечения безопасности при 
проведении официальных спортивных соревнований", -  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
2. Утвердить прилагаемые документы: 
2.4. Правила посещения легкоатлетического манежа (приложение №4).  
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

ГБУ СК «СШОР по легкой атлетике» в сети «Интернет». 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора ГБУ СК «СШОР по легкой атлетике» Заиченко М.Е.  
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 
И.о.директора      Н.Г. Лобойко  
 


	Правила посещения.pdf
	Правила посещения.pdf
	Приказ о правилах посещения.pdf
	12. Правила посещения.pdf


	Правила посещения Манежа новая редакция.pdf



